
www.kzvalmez.cz leden 2014

informace o programech Kulturního zařízení města Valašského Meziříčí

01/14

Konec ledna bude pat-
řit v sále Kulturního zaří-
zení francouzské kome-
dii s příznačným názvem 
Příbuzné si nevybíráme. 
Hru z pera Erica Assouse 
přiveze do Valaš  ského 
Meziříčí Agentura Harlekýn 
Praha ve středu 29. ledna. 
Představení začne klasicky 
v sedm hodin večer.

Divadelní hra Příbuzné 
si nevybíráme (v originá-
le nazvaná Les belles-so-
eurs neboli Švagřičky) je 
jednou z osmi her v sou-
časnosti nejžádanějšího 
francouzského spisovatele 
a dramatika Erica Assouse. 
Ten se nejprve věnoval především rozhla-
sové tvorbě – na svém kontě má osmde-
sát rozhlasových her – mimo to však napsal 
také několik televizních a filmových scéná-
řů. Kromě hry Příbuzné si nevybíráme, se 
v Paříži hraje také jeho titul Rodinné tajem-
ství. Obě představení bývají obvykle bezna-
dějně vyprodaná. 

Jak praví lidová moudrost, příbuzné si ne-
vybíráme, ti jsou nám určeni. O tom, se 
budou moci přesvědčit všichni, co se na ko-
medii Příbuzné si nevybíráme, přijdou po-
dívat. Děj hry se točí okolo rodinné sešlos-
ti tří bratrů a jejich manželek. A jak už to 
někdy bývá, švagrové se příliš v lásce ne-
mají a nejraději by své muže držely na krátké 

uzdě. Vše se však změní 
příchodem mladé sekre-
tářky jednoho z nich. Ta 
u přítomných mužů vyvo-
lá paniku a z jejich nepři-
rozeně odmítavé reakce 
pojmou manželky vážné 
podezření čí je to milenka. 
Rodinná idylka tak rázem 
bere za své. Díky herec-
kému obsazení, ve kterém 
se v mužských rolích před-
staví Svatopluk Skopal, 
M ar t i n  Z ahá lka ,  Jan 
Čenský nebo Václav Vydra 
a v ženských mimo jiné 
například Jana Boušková 
nebo Lenka Skopalová, 
Eva Janoušková a Simona 
Post lerová nebo Eva 

Režnarová, brilantním dialogům a situačním 
zvratům, nabízí komedie nevšední zážitek.

Vstupenky na komedii Příbuzné si nevybírá-
me lze zakoupit v předprodeji v Turistickém 
informačním centru ve Valašském Meziříčí 
nebo online na vstupenkovém portále http://
vstupenky.kzvalmez.cz. (smo)

malá scéna >> jiří černý, kino svět >> VejŠKA , m-klub >> jAzzhec & VocAl, galerie kaple >> VlAstA žáKoVá

Příbuzné si nevybíráme, ti jsou nám určeni

sýpka představuje tvorbu mladých slovenských autorů
Výstava, jež nese název Fakt/Fikcia, před-
stavuje Petra Bařinku, Petera Cvika, Patrícii 
Koyšovou a Jakuba Rekena, doktorandy ze 
4. ateliéru katedry malby a jiných médií na 
Vysoké škole výtvarných umení v Bratislavě. 
Vernisáž se uskutečnila ve středu 11. prosin-
ce a výstava potrvá do pátku 31. ledna.

Cílem přehlídky autorů pod vedením pro-
fesora Ivana Csuadia je představit 4. ateli-
ér široké veřejnosti, poukázat na jeho kva-
lity a zároveň upozornit na velmi vydařenou 

slovenskou výtvarnou scénu. Studenti dokto-
randského studia jsou již díky početným pře-
hlídkám i nemalým úspěchům na výtvarné 
scéně velmi zvučného jména. 

Výstava se rozprostírá ve všech třech pat-
rech Galerie Sýpka a představuje výtvar-
né práce Petra Bařinky, který maluje imagi-
nární světy a bytosti. Usiluje tak o vytvoření 
autonomního světa s vlastními zákonitost-
mi a charakteristickými rysy. Druhým auto-
rem je Peter Cvik, finalista soutěže Malba 

roku 2012 v Bratislavě a Strabag Art Award 
ve Vídni. Na improvizaci a procesuální práci 
ve své tvorbě sází Jakub Reken. Ten vytvá-
ří, přímo na plátno a bez jakéhokoli vnějšího 
zásahu, komplikované shluky propletených 
struktur s důrazem na detail. Jediným žen-
ským elementem na výstavy Fakt/Fikcia je 
malířka Patrícia Koyšová. Její práce s bar-
vou připomíná experiment s technologický-
mi možnostmi struktury i redukcemi barvy. 
Jedná se o jakýsi svět mikro forem a příbě-
hů v dramatickém pojetí. (smo)



leden 2014 www.kzvalmez.cz

čtvrtek 23. ledna v 19.30 hod. 

jiří černý – KArel KrYl 
Bez MýtŮ A leGenD
„Básník, zpěvák, Čechoslovák“ v komentovaných 
nahrávkách a osobních vzpomínkách „železného 
muže“ české hudební publicistiky.

Vstupné v předprodeji 80 Kč, na místě 90 Kč.

čtvrtek 30. ledna v 19.30 hod.

noVinářsKý trojDoteK 
MArtinA strAKY
AneB PříBĚhY FotoGrAFií

Komentovaná projekce autorských fotografií a be-
seda s profesionálním fotografem, televizním spor-
tovním komentátorem a redaktorem Českého roz-
hlasu Ostrava o práci, která je zábavou.

Vstupné v předprodeji 70 Kč, na místě 90 Kč.

MAlá scÉnA zA oPonoU

tel.: 571 684 577 (557)
více informací na: sklub.kzvalmez.cz

středa 8. ledna v 17.00 hod., sál KZ

neoBYčejná noc
Vánoční příběh, hrají a zpívají Broučci ze ZŠ 
Salvátor.

Vstupné 50 Kč.

čtvrtek 9. ledna v 16.00 hod., sál KZ

cenA MĚstA 
VAlAŠsKÉ Meziříčí
Udílení ceny významným osobnostem města 
Valašské Meziříčí.

sobota 11. ledna ve 20.00 hod., 
sál KZ a Divadelní kavárna

35. BAčoVsKý Bál
POřáDá VSPT BAČA A S-KLUB KZ.

K tanci a poslechu hrají:
Sál: cimbálová muzika Kotár 
Divadelní kavárna: cimbálová muzika Bača

Předprodej od 6. ledna, vstupné 200 Kč, krojova-
ní 120 Kč.

Tradiční prodej frgálů před restaurací U Zvonu 
v sobotu 11. ledna od 8.00 do 12.00 hod.

středa 15. ledna v 19.00 hod., sál KZ

KVArteto APollon

PAVel KUDeláseK – housle
rADeK KřižAnoVsKý – housle
PAVel ciPrYs – viola
PAVel Verner – violoncello

Koncertní předplatné, doprodej vstupenek 
od 6. ledna, vstupné 150 Kč.

středa 29. ledna v 19.00 hod., sál KZ

ERIC ASSOUS

PříBUznÉ si neVYBíráMe
Francouzská komedie. 
osoby a obsazení: Bratři – Václav Vydra, 
svatopluk skopal, Martin zahálka, jejich man-
želky: lenka skopalová, eva janoušková, eva 
režnarová, sekretářka: Malvína Pachlová.
Agentura harlekýn Praha

Divadlo mimo předplatné! Vstupné v předprode-
ji 350 Kč, na místě 400 Kč, od 3. řady na balkóně 
300 Kč, na místě 350 Kč.

PřIPRAVUJEME NA úNOR:

pátek 21. února ve 20.00 hod. - celé KZ

12. záMecKý Ples
Více informací na www.kzvalmez.cz.

tel.: 571 684 444 (577)
více informací na: mklub.kzvalmez.cz
podpořte nás na Facebooku

středa 8. ledna v 19.00 hod.

DiVADlo schoD
VAlAŠi letí nA MArs
Vstupné 95 Kč, zadní stoly 60 Kč.

pátek 10. ledna ve 20.00 hod.

M-KlUB PArtY
Vstup zdarma. 

čtvrtek 16. ledna v 18.00 hod.

GrUzie – Bijící 
srDce KAVKAzU

Přednáška o tajuplné a přátelské zemi plné 
kontrastů.

Vstupné 30 Kč.

pátek 17. ledna ve 20.00 hod.

M-KlUB PArtY: 
BreAK the rUles
Djs: Washell, Meikos, thiew, 
Dj siso (BUl), Qo

Vstupné 70 Kč.

sobota 18. ledna ve 20.00 hod.

Pitch BenDer

Vstupné v předprodeji 70 Kč, na místě 100 Kč.

úterý 21. ledna ve 20.00 hod.

lUBoŠ AnDrŠt BlUes BAnD
Skupina českého kytaristy a skladatele, který svou 
inspiraci čerpá především z oblasti blues a jazzu.

Vstupné v předprodeji 100 Kč, na místě 130 Kč.

středa 22. ledna v 19.00 hod.

DiVADlo schoD
jánoŠíK
Vstupné 95 Kč, zadní stoly 60 Kč.

sobota 25. ledna ve 20.00 hod.

jAzzhec & VocAl

Vstupné 80 Kč.

PřIPRAVUJEME NA úNOR:

sobota 1. února v 19.00 hod.

iMProliGA
Vstupné v předprodeji 80 Kč, na místě 100 Kč.

středa 5. února v 19.00 hod.

DiVADlo schoD
VAlAŠi letí nA MArs
Vstupné 95 Kč, zadní stoly 60 Kč.

středa 12. února ve 20.00 hod.

VAlAŠsKá 
BlUesoVá sPolečnost
Vstupné 70 Kč.

sobota 14. února ve 20.00 hod.

lAKe MAlAWi
Nová skupina Alberta Černého vzniklá z rozpad-
lých Charlie Straight.

Vstupné v předprodeji 100 Kč, na místě 130 Kč.



www.kzvalmez.cz leden 2014

Tel.: 571 615 202
E-mail: cervenkova@kzvalmez.cz
více informací na: galerie.kzvalmez.cz
podpořte nás na Facebooku

otevírací doba:  Pondělí zavřeno
út – Pá 09:00 – 17:00, So – Ne 13:00 – 17:00 

Studenti a Školní exkurze zdarma. 
Vstupné: Dospělý 20 Kč, zlevněné 10 Kč. 
Vstupenku je možno uplatnit v galerii Kaple i Sýpka.
 
6. 12. 2013 – 24. 1. 2014
Vernisáž: čtvrtek 5. 12. 2013 v 18.00 hod.

VlAstA žáKoVá
FriDAY niGht hiGhliGhts

Výstava „Friday Night Highlights“ v galerii Kaple 
představí koncepci vyšívaných obrazů, soch 
a měkkých objektů. Vlasta Žáková si našla svůj 
ojedinělý způsob vyjádření 2D obrazů za pomocí 
výšivky a vrstvení barevných ploch. Nanášením 
různorodých typů stehů a barevných nití modelu-
je obraz znázorňující dobovou zábavu a agresivi-
tu mladých lidí.

Tel.: 571 622 766, e-mail: kino@kzvalmez.cz 
více informací na: kino.kzvalmez.cz
podpořte nás na Facebooku

titulky,
čtvrtek – pátek, 2. – 3. ledna, 17.00 hod. ve 2D

český dabing,
sobota – neděle, 4. – 5. ledna, 17.00 hod. ve 3D 

47 rÓninŮ (47 ronin)
AMERICKé AKČNí FANTASy. 

REŽIE: CARL RINSCH. 

Hollywoodské zpracování legendární japonské 
předlohy.
hrají: Keanu reeves, rinko Kikuchi, hiroyuki 
sanada, tadanobu Asano a další. 

Přístupno bez omezení, cena za 2D verzi 120 Kč, 
cena za 3D verzi 150 Kč, 119 minut, 3D a 2D di-
gitální kopie.

čtvrtek – neděle, 2. – 5. ledna, 19.30 hod.

zPátKY Do rinGU (GrUDGe MAtch)
AMERICKá KOMEDIE. REŽIE: PETER SEGAL. 

Dva boxeři v důchodu, Billy „The Kid“ McDonnen 
a Henry „Razor“ Sharp, mají mezi sebou dlouho-
letý nevyřešený spor. V roce 1983, v předvečer je-
jich rozhodujícího třetího utkání, Razor nečekaně 
oznámil odchod do penze a vlastně tak knokauto-
val kariéru svou i svého rivala. O třicet let později 
dostanou oba nabídku, která se neodmítá – vrátit 
se do ringu a jednou pro vždy určit vzájemné skóre.
hrají: sylvester stallone, robert De niro, Kevin 
hart, jon Bernthal, Kim Basinger a další. 

Přístupno bez omezení, cena 100 Kč, 113 minut, 
původní s titulky, digitální kopie.

pondělí – středa, 6. – 8. ledna, 17.00 hod.

KříDlA Vánoc
ČESKé KOMEDIáLNí DRAMA. 

REŽIE: KARIN BABINSKá. 

Ve filmu se prolínají příběhy čtyř přátel. Každý 
z našich hrdinů má své touhy a sny a právě 
Vánoce jsou časem, kdy se mohou plnit.
hrají: richard Krajčo, Vica Kerekes, David 
novotný, jakub Prachař, Vanda hybnerová, 
lenka Vlasáková, Viktor Preiss a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 90 Kč, 110 
minut, česky, digitální kopie.

pondělí – středa, 6. – 8. ledna, 19.30 hod.

KAPitán PhilliPs (cAPtAin PhilliPs)
AMERICKý THRILLER. 

REŽIE: PAUL GREENGRASS. 

Kapitán Phillips se vrací ke skutečné události 
z roku 2009, kdy došlo k únosu nákladní americ-
ké lodi Maersk Alabama skupinou ozbrojených so-
málských pirátů. 
hrají: tom hanks, Barkhad Abdi, Barkhad 
Abdirahman, Faysal Ahmed a další. 

Nepřístupné pro děti do 15 let, cena 90 Kč, 134 
minut, původní s titulky, digitální kopie.

titulky,
čtvrtek – pátek, 9. – 10. ledna, 16.00 hod. 

český dabing,
sobota – neděle, 11. – 12. ledna, 16.00 hod. 

hoBit: ŠMAKoVA DrAčí PoUŠŤ 
(the hoBBit: the DesolAtion oF sMAUG)
AMERICKé FANTASy. REŽIE: PETER JACKSON. 

Další dobrodružství hobita Bilbo Pytlíka na jeho 
společné pouti s čarodějem Gandalfem a třinácti 
trpaslíky vedenými Thorinem Pavézou. 
hrají: Martin Freeman, ian McKellen, richard 
Armitage, orlando Bloom, evangeline lilly, 
cate Blanchett, christopher lee a další. 

Přístupno bez omezení, cena 100 Kč, 161 minut, 
digitální kopie.

čtvrtek – neděle, 9. – 12. ledna, 19.30 hod.
pondělí – středa, 13. – 15. ledna, 17.00 hod.

nĚžnÉ VlnY
ČESKá KOMEDIE. REŽIE: JIří VEJDěLEK. 

Sympatický Vojta je nesmělý a jeho rodina praš-
těná. Cholerický tatínek, který kdysi nepřeplaval 
kanál La Manche, z něj chce mít závodního plav-
ce a milující maminka, bývalá hvězda dětské lední 
revue, vidí v synovi talentovaného pianistu. Jenže 
Vojta má docela jiné priority – především rusovla-
sou spolužačku Elu, okouzlující akvabelu, která 
už v listopadu odjede do vysněné Paříže. Jestli 
Vojta rychle nepodnikne něco opravdu zásadní-
ho, zmizí mu Ela navždy za železnou oponou. Píše 
se totiž rok 1989.
hrají: táňa Pauhofová, hynek čermák,robert 
cejnar, lucie Šteflová, Vojtěch Dyk, jan hartl, jan 
Budař, taťjána Medvecká, Václav Kopta a další. 

Přístupno bez omezení, cena 140 Kč, 96 minut, 
česky, digitální kopie.

pondělí – středa, 13. – 15. ledna, 19.30 hod.

PArAnorMAl ActiVitY: ProKletí 
(PArAnorMAl ActiVitY: the MArKeD ones)
AMERICKý HOROR. 

REŽIE: CHRISTOPHER LANDON. 

Nešmírujte sousedy, zvlášť když u nich řádí temné 
síly. Slavná hororová série Paranormal Activity na-
bírá druhý dech, když s pomocí záběrů amatér-
ské digitální kamery opět uvádí diváky do horo-
rového nebe.
hrají: Andrew jacobs, Molly ephraim, richard 
cabral, carlos Pratts, crystal santos a další. 

Nepřístupné pro děti do 15 let, cena 110 Kč, 84 
minut, původní s titulky, digitální kopie.

čtvrtek – neděle, 16. – 19. ledna, 17.00 hod.

leDoVÉ KráloVstVí (Frozen)
AMERICKý ANIMOVANý FILM. 

REŽIE: CHRIS BUCK, JENNIFER LEE. 

Ledové království je pohádkou o milé a nebojácné 
Anně, která za pomoci odvážného horala Kristoffa, 
jeho věrného soba Svena a legračního sněhuláka 
Olaffa podnikne v kruté zimě výpravu za záchranou 
své sestry Elsy. Film byl natočen podle klasické po-
hádky Hanse Christiana Andersena.

Přístupno bez omezení, cena 90 Kč, 109 minut, 
český dabing, digitální kopie.

12. 9. 2013 – 31. 1. 2014
Vernisáž: středa 11. 12. 2013 v 18.00 hod.

FAKt/FiKciA 
PETR BAřINKA, JAKUB REKEN,

PETER CVIK, PATRíCIA KOyŠOVá

Galerie Sýpka představí výtvarníky působící na 
VŠVU v Bratislavě, 4. ateliér pod vedením profeso-
ra Ivana Csuadia. Cílem připravované přehlídky je 
představit tento ateliér široké veřejnosti, poukázat 
na jeho kvality a zároveň opět upozornit na velmi 
vydařenou slovenskou výtvarnou tvorbu. Studenti 
doktorandského studia jsou již velmi zvučného 
jména a díky početným výstavám a oceněním mají 
na výtvarné scéně určitou a silnou pozici. Malby 
všech autorů přinášejí osobité uvažovaní o dneš-
ním světě a současném obrazu. Společným zna-
kem způsobu jejich tvorby můžeme říct, že jsou 
velké plochy barev, kdy z abstraktního obrazu mo-
delují vlastní výrazovou řeč závěsného díla.



leden 2014 www.kzvalmez.cz

čtvrtek – neděle, 16. – 19. ledna, 19.30 hod.

VlK z WAll street 
(the WolF oF WAll street)
AMERICKé ŽIVOTOPISNé DRAMA. 

REŽIE: MARTIN SCORSESE. 

Ve dne vydělával tisíce dolarů za minutu. Noci pro-
žíval tak rychle a naplno, jak jen mohl. Fascinující 
životní příběh finančníka Jordana Belforta.
hrají: leonardo Dicaprio, jon Favreau, 
Matthew Mcconaughey, jonah hill, Margot 
robbie, jean Dujardin a další. 

Nepřístupné pro děti do 15 let, cena 110 Kč, 179 
minut, původní s titulky, digitální kopie.

pondělí – středa, 20. – 22. ledna, 17.00 hod.

zloDĚjKA Knih (the BooK thieF)
AMERICKé VáLEČNé DRAMA. 

REŽIE: BRIAN PERCIVAL. 

Podmanivý příběh Liesel Memingerové začíná na 
počátku války, kdy je odevzdána do pěstounské 
rodiny. Brzy se Liesel sbližuje nejen se svoji novou 
rodinou, ale i mladým židem Maxem, kterého ro-
dina ukrývá ve sklepě svého domu.
hrají: sophie nélisse, Geoffrey rush, emily 
Watson, nico liersch, Ben schnetzer, Kirsten 
Block a další.  

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 110 Kč, 131 
minut, původní s titulky, digitální kopie.

pondělí, 20. ledna, 19.30 hod.

Pátrání Po sUGAr MAnoVi 
(seArchinG For sUGAr MAn)
HUDEBNí DOKUMENT. 

REŽIE: MALIK BENDJELLOUL. 

Dokument vypráví neuvěřitelný, avšak pravdivý 
příběh Rodrigueze, největší rockové hvězdy 70. 
let, o které ale nikdo nevěděl.
hrají: stephen segerman, rodriguez, regan 
rodriguez, Dan DiMaggio, steve rowland, rian 
Malan a další. 

Přístupno bez omezení, cena 80 Kč, 86 minut, pů-
vodní s titulky, digitální kopie.

úterý, 21. ledna, 19.30 hod.

nYMFoMAnKA, část i. 
(nYMPhoMAniAc, PArt i)
DáNSKé KOPRODUKČNí DRAMA. 

REŽIE: LARS VON TRIER. 

Otevřená studie ženské sexuality podle kontro-
verzního dánského režiséra Larse von Triera. 
hrají: charlotte Gainsbourg, stellan skarsgård, 
stacy Martin, Uma thurman, shia laBeouf, 
jamie Bell, Willem Dafoe, christian slater 
a další. 

Nepřístupné pro děti a mladistvé do 18 let, cena 
90 Kč, 110 minut, původní s titulky, digitální kopie.

středa, 22. ledna, 19.30 hod.

nYMFoMAnKA, část ii. 
(nYMPhoMAniAc, PArt ii)
DáNSKé KOPRODUKČNí DRAMA. 

REŽIE: LARS VON TRIER. 

Nepřístupné pro děti a mladistvé do 18 let, cena 
90 Kč, 130 minut, původní s titulky, digitální kopie.

čtvrtek – středa, 23. – 29. ledna, 17.30 hod.

VejŠKA
ČESKá KOMEDIE. REŽIE: TOMáŠ VOREL ST. 

Naši staří známí přemýšlejí, co dělat poté co ukon-
čili gymnázium. Petr Kocourek se hlásí na katedru 
grafiky na UMPRUM, kam už ho jednou nevzali. 
Michal Kolman studuje VŠE, ale místo přednášek 
a seminářů ho zajímají jen spolužačky a rych-
lá auta. Oba kluky spojuje už od gymplu ilegál-
ní malování graffiti. Při jedné noční honičce je ale 
Kocourek dopaden.
hrají: jiří Mádl, tomáš Vorel ml., Filip Vorel, 
eva josefíková, ivana chýlková, jan Kraus, 
zuzana Bydžovská, Petr čtvrtníček a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 120 Kč, 90 
minut, česky, digitální kopie.

čtvrtek – neděle, 23. – 26. ledna, 19.30 hod.

ŠPinAVý triK (AMericAn hUstle)
AMERICKé KRIMINáLNí DRAMA.

REŽIE: DAVID O.RUSSELL. 

Film vypráví příběh špičkového podvodníka 
Irvinga Rosenfelda, který je společně se svou brit-
skou partnerkou a milenkou Sydney Prosserovou 
přinucen ke spolupráci s FBI.
hrají: jennifer lawrence, Bradley cooper, 
christian Bale, robert De niro, Amy Adams, 
jeremy renner, Michael Peňa a další. 

Nepřístupné pro děti do 15 let, cena 140 Kč, 129 
minut, původní s titulky, digitální kopie.

sobota – neděle, 25. – 26. ledna, 15.30 hod. ve 3D

PUtoVání s DinosAUrY 
(WAlKinG With DinosAUrs 3D)
AMERICKý DOBRODRUŽNý FILM. 

REŽIE: BARRy COOK, NEIL NIGHTINGALE. 

Dobrodružný film pro celou rodinu inspirovaný 
úspěšným seriálem televize BBC. Příběh ode-
hrávající se před 70 milióny let, sleduje mládě 

býložravého Pachyrhinosaura na jeho cestě 
k dospělosti.

Přístupno bez omezení, cena 130 Kč, 81 minut, 
český dabing, 3D digitální kopie.

pondělí – středa, 27. – 29. ledna, 19.30 hod.

12 let V řetĚzech  (12 YeArs A slAVe)

AMERICKé ŽIVOTOPISNé DRAMA. 

REŽIE: STEVE MCQUEEN. 

Pravdivý příběh o Solomonovi Northupovi, svo-
bodném černochovi z New yorku, který byl v roce 
1841 unesen na plantáž v Lousianě. Až po dlou-
hých dvanácti letech života v otroctví se mu po-
dařilo získat pomoc.
hrají: chiwetel ejiofor, Michael Fassbender, 
Brad Pitt, Benedict cumberbatch, Paul Dano, 
Paul Giamatti a další. 

Nepřístupné pro děti do 15 let, cena 100 Kč, 134 
minut, původní s titulky, digitální kopie.

středa, 29. ledna, 15.00 hod.

lásKY čAs 
(ABoUt tiMe)
BRITSKá ROMANTICKá KOMEDIE. 

REŽIE: RICHARD CURTIS. 

Richard Curtis, scenárista a režisér Lásky nebes-
ké, jenž je zároveň autorsky podepsaný pod ko-
mediemi Notting Hill či Čtyři svatby a jeden po-
hřeb stvořil další z nezapomenutelných snímků.
hrají: Domhnall Gleeson, rachel McAdams, 
Bill nighy, lydia Wilson, lindsay Duncan, tom 
hollander a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 50 Kč, 123 
minut, původní s titulky, digitální kopie.

čtvrtek – neděle, 30. ledna – 2. února, 17.30 hod.

já, FrAnKenstein 
(i, FrAnKenstein)
AMERICKé AKČNí FANTASy. 

REŽIE: STUART BEATTIE. 

V zimě roku 1795 stvořil šílený doktor Frankenstein 
monstrum kterému se podařilo přežít až do dneš-
ní doby. Nesmrtelný Adam bloudí sám ulice-
mi města, ve kterém spolu válčí démoni s chrliči 
o osud lidstva. Když si Adam začne uvědomovat, 
že může být klíčem k ovládnutí celého světa, musí 
se rozhodnout, na čí stranu se přidá.
hrají: Aaron eckhart, Bill nighy, socratis otto, 
Yvonne strahovski, Miranda otto, jai courtney 
a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 120 Kč, 90 
minut, původní s titulky, digitální kopie.

čtvrtek – neděle, 30. ledna – 2. února, 19.30 hod.

Krásno
ČESKá KRIMI KOMEDIE. 

REŽIE: ONDřEJ SOKOL.

Příběh začíná příjezdem dvou hlavních hrdinů do 
rodného Šumperka. Zjišťování rodinné historie 
jednoho z přátel, zápletky kolem dědictví a nevy-
jasněných úmrtí rozjíždí spirálu cynických, vtip-
ných a zamotaných situací.
hrají: Martin Finger, ondřej sokol, jana Pehrová-
Krausová, ondřej Malý, Michal Pavlata, David 
Matásek, Václav neužil ml., Karel roden, jaroslav 
Plesl, Michal suchánek, jan Kačer a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 110 Kč, 100 
minut, česky, digitální kopie.

KázetKo – leden 2014 – Vydalo Kulturní zařízení města Valašského Meziříčí, Komenského 1, PSČ 757 01, 
IČ: 00368946. Redakce: Ondřej Smolka, Jakub Vémola. Tisk: Colora s.r.o., Valašské Meziříčí. Registrační číslo MK ČR E 13259
Uzávěrka tohoto čísla: 14. 12. 2013. Za změny po tomto datu nenese redakce zodpovědnost.
PřeDProDej VstUPeneK: Po – Pá 9.00 – 17.00, tel.: 571 684 558, 605 733 274, bajanova@kzvalmez.cz
reDAKce: 571 684 460, 739 470 291, smolka@kzvalmez.cz
informace o provozu restaurace a cateringu na tel.: 602 768 515. 


